יצחק
קוגלר מנתח את התפתחותו של כלל זה, החל בדחייתו בשנות החמישים וכלה בקבלתו והפיכתו
לרכיב חקיקתי, קרי לחזקה משפטית שעליה אין עוררין. ראו: יצחק קוגלר, כוונה והלכת הצפיות
בדיני עונשין )ירושלים, 1997(, בעיקר עמ' 69-45. לנוסחה החקיקתי של הלכת הצפיות, כפי שהוא
מופיע בחוק העונשין לאחר תיקון 39 משנת 1995, ראו: סעיף 20)ב( לחוק העונשין, התשל"ז-1977

)תיקון התשנ"ד(.